
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 

 

Пряженникова, улица, д.37 А, город Глазов, Удмуртская Республика, 427627 
тел: 8(34141) 3-49-93, e-mail: school13-glazov@yandex.ru 

ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001 

  

ПРИКАЗ 
 

01 сентября 2023 года  № 085/4-1 

О назначении наставников  

В соответствии с планом реализации Системы наставничества педагогических 
работников и обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками реализации Системы наставничества Богданову Елену 
Юрьевну, учителя русского языка и литературы.  

2. Провести обучение наставников через работу методического совета на базе 
образовательной организации в период с 01.11.2023 года по 24.11. 2023 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МБОУ «СОШ № 13»      Е.Б. Биянова 
 
С приказом ознакомлен(а)        Е. Ю. Богданова 

mailto:school13-glazov@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»
	ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001

		2023-10-06T10:57:04+0400
	Биянова Елена Борисовна




